z. Nr. 9680, darowiznę sumy rs. 1,800, hipotecznie ubezpieczonej na kapitał stały, od którego procent po 5 od sta w kwocie rs. 90 opłacany, wraz z drugą taką samą kwotą rs. 90 mającą się wnieść corocznie do kasy Magistratu miasta Płocka, przez zgromadzenie kupców tegoż miasta, aktem na dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) 1862 roku, urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym, uczynioną celem pokrycia etatów nowo ustanowionej za zezwoleniem Władzy, szkoły Niedzielno-handlowej w Płocku, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionymi, zatwierdziła.